河南省海河流域水利事务中心河南省大功引黄灌区提升引水能力抗旱应急保障项目施工III标中标候选人公示

河南省海河流域水利事务中心河南省大功引黄灌区提升引水能力抗旱应急保障项目（招标编号为豫工程20250686001）于2025-12-03在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：
一、基本情况
	项目名称：
	河南省海河流域水利事务中心河南省大功引黄灌区提升引水能力抗旱应急保障项目

	标段名称：
	施工III标

	标段编号：
	豫工程20250686001003

	招 标 人：
	河南省海河流域水利事务中心

	代理机构：
	河南正大招标服务有限公司

	开标日期：
	2025-12-03

	开标地点：
	河南省公共资源交易中心远程开标室(一)-6

	评标结束日期：
	2025-12-03 19:35:29


二、所有投标人情况：详见附件“开标记录表”
三、中标候选人(排名不分先后）
	序号
	中标候选人
	投标报价(元)/投标费率(%)
	项目负责人
	质量
	工期（交货期）

	1
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	2814374.98
	孟岭涛
	合格
	30

	2
	柱石建设集团有限公司
	2826266.46
	陈思军
	合格
	30

	3
	黄河水电工程建设有限公司
	2918494.72
	汤开军
	合格
	30

	4
	河南大河水利工程有限公司
	2844181.95
	秦高俊
	合格
	30

	5
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	2880017.71
	吴金伟
	合格
	30

	6
	正航水利集团有限公司
	2827800.00
	王莉君
	合格
	30

	7
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	2808442.03
	杨曦
	合格
	30

	8
	河南基安建设集团有限公司
	2820259.35
	孟艳芳
	合格
	30

	9
	河南水诚建设工程有限公司
	2802096.17
	杨倩楠
	合格
	30

	10
	开封黄河工程开发有限公司
	2635790.00
	李欣泽
	合格
	30


3.1、中标候选人项目管理人员情况
	序号
	标段编号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	李欣泽
	其他
	项目经理
	410***********239X
	建造师
	豫241151567752

	2
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	杨倩楠
	其他
	项目经理
	410***********5584
	建造师
	豫 1412023202402048

	3
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	孟艳芳
	其他
	项目经理
	412***********3046
	建造师
	豫 241202197699

	4
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	杨曦
	其他
	项目经理
	410***********0025
	建造师
	豫241212299774

	5
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	王莉君
	其他
	项目经理
	410***********2947
	建造师
	豫 241141567085

	6
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	吴金伟
	其他
	项目经理
	410***********751X
	建造师
	豫241151582492

	7
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	秦高俊
	其他
	项目经理
	410***********8415
	建造师
	豫 241181833671

	8
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	汤开军
	其他
	项目经理
	412***********4219
	建造师
	1412016201727801

	9
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	陈思军
	其他
	项目经理
	342***********6375
	建造师
	皖 234222210281

	10
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	孟岭涛
	其他
	项目经理
	413***********4014
	建造师
	豫241060806471


3.2、中标候选人企业业绩
	序号
	标段编号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	新疆喀什噶尔河“十四五”伽师县灌区续建配套与现代化改造建设工程项目（红旗干渠下游尕勒支渠）二次施工第二标段
	伽师县水业投资运营管理有限公司
	2023年01月04日
	6101727.05

	2
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	什邡市沱江支流石亭江红岩渠至人民渠防洪治理工程
	什邡市恒基建设投资发展有限公司
	2022年04月20日
	4513974.00

	3
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	浑蒲灌区续建配套与现代化改造工程施工三标段
	沈阳市水务事务服务中心
	2024年03月22日
	13163013.52

	4
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	熊岳河（黄哨-六道河段）河道治理工程
	营口市防洪抗旱保障中心
	2022年11月18日
	8437089.53

	5
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	洛扎县洛扎镇贡祖村河道清淤应急排危建设项目
	洛扎县人民政府
	2024年11月30日
	6140507.13

	6
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	黔江区太极河流综合治理工程(金溪片区)
	重庆市黔江区润民农村水利工程有限公司
	2022年09月22日
	21380318.75

	7
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	仁智河治理工程
	盐城经济技术开发区住房保障和建设局
	2025年06月30日
	3852295.32

	8
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	海安市农村河道整治及圩堤培修建设项目（险工圩堤培修达标工程）（墩头镇）
	海安新农村建设管理有限公司
	2021年04月07日
	2447067.96

	9
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	任城区洙赵新河治理工程（济宁段）施工4标段
	济宁市任城区水务局
	2020年01月13日
	4428900.00

	10
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	东沙河（扎兰营子镇至大巴镇段）河道治理工程五标段
	阜新蒙古族自治县水利事务服务中心
	2024年03月10日
	9761148.95

	11
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	新宾县二道河子河道治理工程五标段
	新宾满族自治县水务事务服务中心
	2024年03月14日
	6652071.14

	12
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	河南省濮阳市范县彭楼灌区续建配套与现代化改造项目
	范县彭楼灌区建设管理局
	2024年05月24日
	158454183.59

	13
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	滨州市簸箕李灌区2020 年度续建配套节水改造工程施工9标
	滨州市簸箕李引黄灌区续建配套与节水改造工程建设管理局
	2020年08月26日
	7657915.25

	14
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	广西覃塘区鲤鱼江黄练河张村至陈荫河段整治工程
	贵港市覃塘区水利工程管理站
	2024年03月18日
	16655399.27

	15
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	广西雁山区良丰河福山河整治工程
	桂林市雁山区水利电力工程站
	2024年04月28日
	19038853.09

	16
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	淮安市大运河里运河城区段岸线整治工程施工
	淮安市大运河里运河城区段岸线整治工程建设处
	2021年11月05日
	15660859.52

	17
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	聊城市位山灌区续建配套与现代化改造工程（一期）施工3标
	聊城市位山灌区管理服务中心
	2022年03月23日
	23287265.45

	18
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	提孜那甫河莎车县莎车段防洪治理工程
	莎车县水管总站
	2021年07月20日
	29984626.97

	19
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	浑河南支(新宾县段)水利提升工程一标段
	营口市防汛抗旱保障中心
	2021年12月23日
	10781864.62

	20
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	河南省“十四五”渠村灌区续建配套与现代化改造工程濮阳2023年度工程第八标段
	濮阳市引黄建设管理局
	2023年08月21日
	5189849.98

	21
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	河南省“十四五”陆浑灌区续建配套与现代化改造2023年度工程施工
	河南省陆浑灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2023年07月07日
	7752518.32

	22
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	驻马店市板桥灌区续建配套与现代化改造项目施工2标段
	驻马店市板桥灌区续建配套和节水改造项目建设管理局
	2024年05月23日
	5100500.00

	23
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	青海省循化县水系连通及水美乡村建设试点项目标段三
	循化县水利工程建设项目办公室
	2021年11月01日
	37780672.67

	24
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	河南省“十四五”人民胜利渠灌区续建配套与现代化改造2024年度工程施工Ⅷ
	河南省人民胜利渠灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2024年08月27日
	10337382.76

	25
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	抚州市东乡区蛮桥中型灌区2023年续建配套与节水改造项目
	抚州市东乡区水利局
	2023年05月18日
	23635838.37

	26
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	牟平区2019年灾后水利薄弱环节小型病 险水库除险加固工程监理、质量检测和施工七标段
	烟台市牟平区小型水库除险加固工程建设处
	2019年04月01日
	1941900.00

	27
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	龙荫港南岳区二期河道治理工程
	南岳区农业农村局
	2023年05月30日
	13723498.64

	28
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	武定县新村水库除险加固工程-输水工程
	武定县新村水库除险加固工程建设管理局
	2021年09月23日
	7142088.88

	29
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	江永县2024年小型病险水库除险加固工程C2标
	江永县水利工程建设与运行事务中心
	2024年04月12日
	4225179.11

	30
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	河南省“十四五”大功灌区续建配套与现代化改造项目2024年度工程施工Ⅵ标
	河南省大功灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2024年09月14日
	16599765.10

	31
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	黄河下游“十四五”防洪工程(河南段)施工第九标段
	河南黄河河务局工程建设中心
	2023年04月11日
	45268900.00

	32
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	古国001运河片区一期项目河道清淤工程
	争彩古国（河南）文化旅游发展有限公司
	2024年10月14日
	173400000.00

	33
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	浉河区2021年大中型水库移民后期扶持资金项目(第二批)施工二标
	信阳市浉河区水库移民安置管理领导小组办公室
	2022年03月25日
	5546919.05

	34
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	白河红原县邛溪镇热多村防洪治理工程（白河红原县邛溪镇热多村防洪治理工程）
	红原县水务服务中心
	2022年12月16日
	17222586.40

	35
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	浑北灌区“十四五”续建配套与节水改造项目干河子拦河坝拆除重建南侧段(0+180-0+360)坝体及翼墙拆除重建工程一施工第十三标段
	沈阳市水务事务服务中心
	2023年11月03日
	10517305.60

	36
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	武乡县东干线供水工程施工07标
	武乡县东干线供水工程建设综合项目部
	2017年09月15日
	10177447.00

	37
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	漳卫河聊城段综合治理（引调水）工程施工
	聊城市水利工程总公司
	2024年09月20日
	16551987.00

	38
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	黄河禹门口至潼关河段“十三五”治理工程（陕西侧） 施工第五标段
	黄河水利委员会陕西黄河河务局
	2021年11月23日
	68702869.00

	39
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	黄河下游“十四五”防洪工程（山东段）施工第九标段
	山东黄河河务局工程建设中心
	2023年04月12日
	51664568.00

	40
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	河南省“十四五”人民胜利渠灌区续建配套与现代化改造 2023年度工程施工Ⅶ标
	河南省人民胜利渠灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2023年08月15日
	6551047.60

	41
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省“十四五”大功灌区续建配套与现代化改造一期工程施工2标
	河南省大功灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2022年02月21日
	28539339.07

	42
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造项目2023年度工程 施工Ⅶ标
	河南省三义寨灌区十四五续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2023年09月14日
	9803380.56

	43
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	浑北灌区“十四五”续建配套与节水改造项目五星分干渠沿线支渠节水改造—施工第三十标段
	沈阳市水务事务服务中心
	2023年10月26日
	2486206.90

	44
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	达拉特旗黄河南岸灌区二期水权转换项目2022年维修养护工程施工二标段
	达拉特旗水利事业发展中心
	2022年08月05日
	6403933.00

	45
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	陆浑水库2023年省级水利工程维修养护项目施工I标
	河南省陆浑水库运行中心
	2023年06月29日
	2071300.37

	46
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省鲇鱼山灌区续建配套与现代化改造2022年度工程施工II标
	信阳申泽水利开发有限公司
	2022年09月27日
	30360306.70

	47
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	江孜县仁拉浦曲综合治理工程项目
	西藏江孜县水利队
	2023年07月17日
	24090131.88

	48
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省“十四五”大功灌区续建配套与现代化改造项目2022年度工程施工Ⅰ标
	河南省大功灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2022年10月23日
	12840713.39

	49
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	河南省“十四五”三义寨灌区续建配套与现代化改造项目2022年度工程施工1标
	河南省三义寨灌区十四五续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2022年09月30日
	7328704.34

	50
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	西藏山南市泽当中心城区防洪工程(二期)施工二标段
	山南市水利电力勘测设计研究院
	2022年11月15日
	45412283.45

	51
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	新乡市市区段卫河清淤及防洪能力提升工程施工 2 标
	新乡市区卫河建设项目工程建设管理局
	2022年06月14日
	52847287.59

	52
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省出山店水库工程水土保持工程3标
	河南省出山店水库建设管理局
	2019年10月15日
	21268105.43

	53
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	罗山县竹竿河周党至入淮口防洪治理工程（一期）三标
	罗山县中小河流治理工程建设管理局
	2024年06月04日
	20773976.69

	54
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省前坪水库工程第九批项目水土保持工程 3 标
	河南省前坪水库建设管理局
	2021年04月29日
	7352615.02

	55
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	河南省济源市王屋山水库灌区续建配套与节水改造2022年度项目二标段
	济源产城融合示范区水利局
	2022年09月20日
	2171674.47

	56
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	庐江县“三达标一美丽”水利建设项目舒庐干渠庐东支渠(三槐～泉水)达标工程施工标
	庐江县水利工程建设管理中心
	2023年02月27日
	23329103.37

	57
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	盘山县双绕灌区续建配套与节水改造项目詹屯片区、前进片区、丰屯片区及胜利塘片区
	盘山县农业水利事务服务中心
	2023年11月20日
	43911084.21

	58
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	金寨县徐冲灌区续建配套与现代化改造项目
	金寨县重点水利工程建设管理局(金寨县水利局)
	2024年02月26日
	25826835.00

	59
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	广德县中小河流治理重点县综合整治及水系连通花鼓项目区一期工程施工
	广德县水务
	2018年09月05日
	5651693.00

	60
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	淇县夺丰水库灌区续建配套与节水改造项目2021年度二标段
	淇县水利工程建设服务中心
	2021年08月10日
	5834207.24

	61
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	长丰县“三达标一美丽”水利建设工程灌区达标（2022-2024年）涂郢灌区、霍集灌区和大胡岗灌区施工项目-1标段
	长丰县水利工程建设管理中心
	2023年01月18日
	39105480.07

	62
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	宿州市埇桥区方河治理工程施工二标段
	宿州市埔桥区水利工程建设管理中心
	2022年12月16日
	15603386.00

	63
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地睢县）工程第二标段
	睢县水利局
	2024年06月24日
	6429773.26

	64
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	龙泉市梅溪河流骆庄-溪口段综合治理工程四标段
	龙泉市瓯江水利发展有限公司
	2023年12月29日
	8736178.00

	65
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03长白县十二道沟河水毁护岸修复工程
	长白朝鲜族自治县防汛抗旱服务中心
	2025年04月18日
	2427482.00

	66
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	河南省“十四五”陆浑灌区续建配套与现代化改造项目2022年度工程施工Ⅱ标段
	河南省陆浑灌区续建配套与现代化改造工程建设管理局
	2022年11月06日
	5499142.00

	67
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	云龙县孙足河民建乡段治理工程
	云龙县水利工程建设管理局
	2021年10月09日
	14897800.09

	68
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	贾鲁河综合治理工程施工1标段
	河南贾鲁河环境综合治理有限公司
	2022年01月04日
	893329392.55

	69
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	六安市裕安区狮子岗灌区续建配套与节水改造工程(2期)
	六安市裕安区灌区续建配套工程建设管理局
	2022年08月12日
	20933058.00

	70
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省前坪水库灌区工程施工 1标
	河南省前坪水库灌区工程有限公司
	2024年11月26日
	1980563901.23

	71
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	河南省“十四五”渠村灌区续建配套与现代化改造工程濮阳2023年度工程第十一标段
	濮阳市引黄工程管理处
	2023年08月21日
	5123954.83

	72
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	内蒙古自治区呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司哈达图中型灌区续建配套与节水改造项目（八标段）
	呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司
	2022年03月22日
	7078350.98

	73
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	平度市2022年中央水库移民扶持基金（清算）项目（施工）二标段
	平度市水务服务中心
	2023年02月10日
	2773658.64

	74
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03王村水淹地排涝渠修复工程
	长治市潞州区老顶山街道王村村民委员会
	2024年02月29日
	397393.82

	75
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03彭水自治县汉葭街道周家堡补充水源工程
	彭水苗族土家族自治县汉葭街道办事处
	2025年06月05日
	1499658.28

	76
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03长子县申村水库闸门更新及大坝防渗工程
	长子县申村水库事务中心
	2023年10月27日
	6399896.88

	77
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03克东县2025年侵蚀沟治理工程（2标段）
	克东县水利工程建设站
	2025年04月15日
	2545567.49

	78
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03赵村镇李子峪村供水和灌溉恢复工程
	鲁山县赵村镇人民政府
	2022年09月03日
	11372865.41

	79
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03叶县沙河堤防配套工程项目第二标段
	叶县水利局
	2024年11月04日
	235600.00

	80
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03乡宁县沟西小流域综合治理工程施工（第四标段）
	乡宁县水利局
	2023年06月30日
	1932314.47

	81
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03景县2023年度地下水超采综合治理农业灌溉水源置换项目一标段
	景县江江河灌区管理中心
	2023年05月30日
	39570435.53

	82
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	汤阴县调蓄灌溉项目施工（二期） 2标段
	汤阴县农田水利工程建设管理局
	2022年12月07日
	10524626.86

	83
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03宝丰县山洪沟治理工程施工及监理第十三标段
	宝丰县水利局
	2024年05月22日
	4231899.99

	84
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	12.03梓潼县应急管理局2020年洪涝灾害灾后恢复重建项目
	梓潼县应急管理局
	2023年01月10日
	1200591.00


3.3、中标候选人项目负责人业绩
	序号
	标段编号
	项目负责人
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	豫工程20250686001003
	李欣泽
	开封黄河工程开发有限公司
	仁智河治理工程
	盐城经济技术开发区住房保障和建设局
	2025年06月30日
	3852295.32

	2
	豫工程20250686001003
	李欣泽
	开封黄河工程开发有限公司
	熊岳河（黄哨-六道河段）河道治理工程
	营口市防汛抗旱保障中心
	2022年11月18日
	8437089.53

	3
	豫工程20250686001003
	李欣泽
	开封黄河工程开发有限公司
	提孜那甫河莎车县莎车段防洪治理工程
	莎车县水管总站
	2021年07月20日
	29984626.97

	4
	豫工程20250686001003
	孟艳芳
	河南基安建设集团有限公司
	河南省淮河流域重点平原洼地治理工程（惠济河洼地睢县）工程第二标段
	睢县水利局
	2024年06月24日
	6429773.26

	5
	豫工程20250686001003
	孟艳芳
	河南基安建设集团有限公司
	龙泉市梅溪河流骆庄-溪口段综合治理工程四标段
	龙泉市瓯江水利发展有限公司
	2023年12月08日
	8736178.00

	6
	豫工程20250686001003
	孟艳芳
	河南基安建设集团有限公司
	平度市 2022 年中央水库移民扶持基金（清算）项目（施工）二标段
	平度市水务服务中心
	2023年02月10日
	2773658.64

	7
	豫工程20250686001003
	杨曦
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	汤阴县调蓄灌溉项目施工（二期） 2标段
	汤阴县农田水利工程建设管理局
	2022年12月07日
	10524626.86

	8
	豫工程20250686001003
	杨曦
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	章村浜(贡湖大道-瑞雪家园)河道综合整治工程
	无锡经开公建项目管理有限公司
	2024年06月04日
	15918314.38

	9
	豫工程20250686001003
	杨曦
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	内蒙古自治区呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司哈达图中型灌区续建配套与节水改造项目
	呼伦贝尔农垦哈达图农牧场有限公司
	2024年03月22日
	7078350.98

	10
	豫工程20250686001003
	王莉君
	正航水利集团有限公司
	任城区洙赵新河治理工程（济宁段）施工 4 标段
	济宁市任城区水务局
	2020年01月13日
	4428900.00

	11
	豫工程20250686001003
	王莉君
	正航水利集团有限公司
	什邡市沱江支流石亭江红岩渠至人民渠防洪治理工程
	什邡市恒基建设投资发展有限公司
	2022年04月20日
	4513974.00

	12
	豫工程20250686001003
	王莉君
	正航水利集团有限公司
	洛扎县洛扎镇贡祖村河道清淤应急排危建设项目
	洛扎县人民政府
	2024年12月30日
	6140507.13

	13
	豫工程20250686001003
	吴金伟
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	浉河区2021年大中型水库移民后期扶持资金项目(第二批)施工二标
	信阳市浉河区水库移民安置管理领导小组办公室
	2022年03月25日
	5546919.05

	14
	豫工程20250686001003
	吴金伟
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	陆浑水库2023年省级水利工程维修养护项目施工I标
	河南省陆浑水库运行中心
	2023年06月29日
	2071300.37

	15
	豫工程20250686001003
	吴金伟
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	浑北灌区“十四五”续建配套与节水改造项目干河子拦河坝拆除重建南侧段（0+180-0+360）坝体及翼墙拆除重建工程—施工第十三标段
	沈阳市水务事务服务中心
	2023年11月03日
	10517305.60

	16
	豫工程20250686001003
	秦高俊
	河南大河水利工程有限公司
	江永县 2024 年小型病险水库除险加固工程 C2 标
	江永县水利工程建设与运行事务中心
	2024年04月12日
	4225179.11

	17
	豫工程20250686001003
	秦高俊
	河南大河水利工程有限公司
	滨州市簸箕李灌区 2020 年度续建配套节水改造工程施工 9 标
	滨州市簸箕李引黄灌区续建配套与节水改造工程建设管理局
	2020年08月26日
	7657915.25

	18
	豫工程20250686001003
	秦高俊
	河南大河水利工程有限公司
	武定县新村水库除险加固工程-输水工程
	武定县新村水库除险加固工程建设管理局
	2021年09月23日
	7142088.88

	19
	豫工程20250686001003
	秦高俊
	河南大河水利工程有限公司
	牟平区 2019 年灾后水利薄弱环节小型病险水库除险加固工程监理、质量检测和施工七标段
	烟台市牟平区小型水库除险加固工程建设处
	2019年04月01日
	1941900.00

	20
	豫工程20250686001003
	汤开军
	黄河水电工程建设有限公司
	古国 001 运河片区（暂定名）一期项目河道清淤工程
	争彩古国(河南)文化旅游发展有限公司
	2024年10月14日
	173400000.00

	21
	豫工程20250686001003
	汤开军
	黄河水电工程建设有限公司
	驻马店市板桥灌区续建配套与现代化改造项目施工 2 标
	驻马店市板桥灌区续建配套和节水改造项目建设管理局
	2024年05月23日
	5100500.00

	22
	豫工程20250686001003
	汤开军
	黄河水电工程建设有限公司
	武乡县东干线供水工程施工标 07 标
	武乡县东干线供水工程建设综合项目部
	2017年09月15日
	10177447.00

	23
	豫工程20250686001003
	陈思军
	柱石建设集团有限公司
	庐江县“三达标一美丽”水利建设项目舒庐干渠庐东支渠(三槐～ 泉水)达标工程施工标
	庐江县水利工程建设管理中心
	2023年02月27日
	23329103.37

	24
	豫工程20250686001003
	陈思军
	柱石建设集团有限公司
	茨淮新河灌区“十四五”续建配套与现代化改造工程 2024 年度 至 2025 年度建设项目（蒙城境内工程）施工标
	安徽省茨淮新河工程管理局
	2024年12月13日
	27183634.00

	25
	豫工程20250686001003
	陈思军
	柱石建设集团有限公司
	广德县中小河流治理重点县综合整治 及水系连通花鼓项目区一期工程施工
	广德县水务局
	2018年09月13日
	5651693.02

	26
	豫工程20250686001003
	孟岭涛
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	罗山县竹竿河周党至入淮口防洪治理工程（一期）三标
	罗山县中小河流治理工程建设管理局
	2024年06月04日
	20773976.69

	27
	豫工程20250686001003
	孟岭涛
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省前坪水库工程第九批项目水土保持工程3标
	河南省前坪水库建设管理局
	2021年04月29日
	7352615.02

	28
	豫工程20250686001003
	孟岭涛
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	河南省出山店水库水土保持工程第三标段
	河南省出山店水库建设管理局
	2019年10月15日
	21268105.43


四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
4.1招标文件要求的资格能力条件
	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1
	豫工程20250686001003
	3.1施工III标资格要求 3.1.1具有独立法人资格； 3.1.2具有水利水电工程施工总承包二级及以上资质，企业取得安全生产许可证； 3.1.3拟任项目经理应具备水利水电工程专业二级及以上注册建造师资格； 3.1.4 2022年9月1日以来具有类似工程施工且通过验收的项目（以合同工程完工验收时间为准）； 3.2企业主要负责人、项目经理、专职安全员应具有水行政主管部门颁发的有效期内的安全生产考核合格证； 3.3投标人及其项目管理机构参建人员的信用信息应在全国水利建设市场监管平台公开，如授权委托代理人，委托代理人应是全国水利建设市场监管平台公开的人员；投标人提供的相关投标资料与全国水利建设市场监管平台公开的相应信息应保持一致。 3.4近三年（2022、2023、2024）财务状况良好，须提供2022年度-2024年度财务审计报告，新成立企业从成立之日计算，成立不足一年的企业提供成立以来的财务报表。 3.5投标人（包括企业、法定代表人、项目经理人）应提供近三年（自2022年9月1日以来）无行贿情况说明（格式自拟）。如提供虚假情况的，招标人将取消投标人的投标资格或中标资格。 3.6投标人及其法定代表人、项目经理被列入“中国执行信息公开网-全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台”失信被执行人的、“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录名单的、“国家税务总局－重大税收违法失信案件信息公布栏”重大税收违法失信主体的，禁止其参与本项目投标活动。 3.6.1中国执行信息公开网—全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台-失信被执行人；应分别查询投标人、法定代表人、项目经理。 3.6.2中国政府采购网—政府采购严重违法失信行为记录名单；查询投标人。 3.6.3国家税务总局—重大税收违法失信案件信息公布栏—重大税收违法失信主体；应分别查询投标人、法定代表人。 3.7投标人被列入“信用中国严重失信主体名单、信用河南失信惩戒对象名单”的，禁止其参与本项目投标活动。 3.7.1信用中国—严重失信主体名单；查询投标人。 3.7.2信用河南—失信惩戒对象名单；查询投标人。 3.8投标人拟投入本工程的项目经理，不得有在建工程并出具无在建承诺书。（若在建合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提供的不予认可）。 3.9本项目不接受联合体投标。 3.10单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。


4.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	标段编号
	单位名称
	资格能力条件

	1
	豫工程20250686001003
	开封黄河工程开发有限公司
	响应招标文件要求。

	2
	豫工程20250686001003
	河南水诚建设工程有限公司
	响应招标文件要求。

	3
	豫工程20250686001003
	河南基安建设集团有限公司
	响应招标文件要求。

	4
	豫工程20250686001003
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	响应招标文件要求。

	5
	豫工程20250686001003
	正航水利集团有限公司
	响应招标文件要求。

	6
	豫工程20250686001003
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	响应招标文件要求。

	7
	豫工程20250686001003
	河南大河水利工程有限公司
	响应招标文件要求。

	8
	豫工程20250686001003
	黄河水电工程建设有限公司
	响应招标文件要求。

	9
	豫工程20250686001003
	柱石建设集团有限公司
	响应招标文件要求。

	10
	豫工程20250686001003
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	响应招标文件要求。


五、废标情况及原因无废标情况
六、报价修正无报价内容
七、所有投标人或供应商综合标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	2
	柱石建设集团有限公司
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0

	3
	黄河水电工程建设有限公司
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0

	4
	河南大河水利工程有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	5
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0

	6
	正航水利集团有限公司
	26.0
	26.0
	26.0
	26.0
	26.0

	7
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	8
	河南基安建设集团有限公司
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0
	27.0

	9
	河南水诚建设工程有限公司
	19.0
	19.0
	19.0
	19.0
	19.0

	10
	开封黄河工程开发有限公司
	26.0
	26.0
	26.0
	26.0
	26.0

	11
	豪和建设集团有限公司
	15.0
	15.0
	15.0
	15.0
	15.0

	12
	河南云雷建筑工程有限公司
	14.0
	14.0
	14.0
	14.0
	14.0

	13
	河南卓盛水利工程有限公司
	10.0
	10.0
	10.0
	10.0
	10.0

	14
	河南华平建设工程有限公司
	8.0
	8.0
	8.0
	8.0
	8.0

	15
	河南汇东水利工程有限公司
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0
	3.0

	16
	新乡市万宏建筑有限公司
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0


八、所有投标人或供应商技术标评分情况
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	31.0
	28.0
	31.5
	29.0
	24.0

	2
	柱石建设集团有限公司
	31.0
	28.0
	31.0
	29.0
	29.0

	3
	黄河水电工程建设有限公司
	30.5
	27.0
	31.5
	28.0
	28.5

	4
	河南大河水利工程有限公司
	27.5
	22.0
	21.0
	22.0
	19.0

	5
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	28.0
	22.0
	24.5
	24.0
	20.0

	6
	正航水利集团有限公司
	27.0
	22.0
	19.5
	21.0
	16.0

	7
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	24.0
	16.0
	17.0
	14.0
	14.0

	8
	河南基安建设集团有限公司
	24.0
	15.0
	16.5
	14.0
	14.0

	9
	河南水诚建设工程有限公司
	27.0
	23.0
	20.0
	22.0
	18.0

	10
	开封黄河工程开发有限公司
	24.5
	15.0
	20.0
	16.0
	17.0

	11
	豪和建设集团有限公司
	24.0
	14.0
	14.0
	14.0
	14.0

	12
	河南云雷建筑工程有限公司
	25.0
	15.0
	13.0
	15.0
	15.0

	13
	河南卓盛水利工程有限公司
	25.5
	21.0
	19.5
	19.0
	16.0

	14
	河南华平建设工程有限公司
	24.5
	13.0
	15.0
	14.0
	14.0

	15
	河南汇东水利工程有限公司
	24.0
	14.0
	15.5
	14.0
	15.0

	16
	新乡市万宏建筑有限公司
	0.0
	0.0
	0.0
	13.0
	0.0


九、所有投标人或供应商总得分情况
	序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南省水利第二工程局集团有限公司
	39.05
	95.75

	2
	柱石建设集团有限公司
	38.64
	95.24

	3
	黄河水电工程建设有限公司
	35.5
	91.6

	4
	河南大河水利工程有限公司
	38.03
	88.33

	5
	河南永坤水利建筑工程有限公司
	36.81
	87.51

	6
	正航水利集团有限公司
	38.59
	85.69

	7
	河南省邦鹏建筑工程技术有限公司
	39.25
	84.25

	8
	河南基安建设集团有限公司
	38.85
	82.55

	9
	河南水诚建设工程有限公司
	39.46
	80.46

	10
	开封黄河工程开发有限公司
	29.73
	74.23

	11
	豪和建设集团有限公司
	39.19
	70.19

	12
	河南云雷建筑工程有限公司
	38.38
	68.98

	13
	河南卓盛水利工程有限公司
	33.65
	63.85

	14
	河南华平建设工程有限公司
	32.38
	56.48

	15
	河南汇东水利工程有限公司
	33.98
	53.48

	16
	新乡市万宏建筑有限公司
	0.0
	2.6


十、公示时间：2025年12月05日至2025年12月08日
十一、招标文件规定公示的其他内容
无此项内容
十二、异议及投诉方式
	[bookmark: _GoBack]序号
	受理部门
	受理渠道

	1
	招标人
	单位名称：河南省海河流域水利事务中心
单位地址：河南省新乡市牧野区北干道30号
联 系 人：刘先生
电   话：0373-5293303

	2
	招标代理机构
	单位名称：河南正大招标服务有限公司
单位地址：郑州市金水区226号楷林国际B座20楼2102号
联 系 人：吕傲杰 龚立新
电   话：0371-60991665  0371-55377122
邮   箱：zdzboffice@126.com

	3
	监督部门
	单位名称：河南省水利厅
单位地址：郑州市纬五路11号
联 系 人：杨女士
电   话：0371-65571027/65571220
邮   箱：sltzbb@163.com



	招标人：河南省海河流域水利事务中心

	代理机构：河南正大招标服务有限公司

	联系人：吕傲杰 龚立新

	联系电话：0371-55376850

	2025年12月04日



